ORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 20./p21 20421

1. TE DHENAT PERSONALE

EMER | L)
MBIEMER SHRRR VI
ATESI ITBRAEMUIM
AMES| RES R
DATELINDJE QL0 (8GR0
VENDLINDJE ELRP Spl
VENDBANIM ELR Bs ply
NR. ID \e030102UF

B. Gjenealitete t§ mépargshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepsr penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

ELID SHpBpNi ffﬁ

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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SHH"BNW , kam marrg

Uné, ife nénshkruari /a° "
dijeni dhe jam i vetédijshém

a) Ky Formular'___p“é'r ' "rh_ént zyrtar gqé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
: blikimi.

rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe

190 té Kodit Penal.

_é__fké‘té Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
rganet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.,

¢) Té dhénate |
dhe jashts Shqi"

étingormulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
re gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhé&né tjetér biometrike.

§) Me plotésir
personaie

o) Pasqyrsml i te dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
‘refuzimi -1 depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
njé _rshélm dhe nd cdo kohé nga kandidimifzgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
metejshem i-funksionit publik.

e)_.':__"._l‘;_rajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t§ dhénave personale.

__D_'uke.'-dené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t8 pasqyruara né kété Formular.

ES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
'PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH

Ello  spppaM  %7).

{(emér, mbiemér, nénshkﬁm‘)’

ELi o SURBAW] /?Z)

(eniér, mbiemér, nénshkrim)
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vendim givaésor jopérfundimtar nga njé autoritet

ashtie penale t8 pazgiidhur me vendim gjygésor té formés

igjes

énat e vendimit gj
’cg & )

ELlQ SYBBMY AT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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nale? ( Vehdos X pérbri pérgjigies)

JO N

/

5. A t‘-.‘_shte c "ktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
gse 10? { Ve __cjos X pérbri pérgjigjes)

PO JO \/
/
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ELio  SHRBAM

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGIE

6. Af'é‘_s_‘hté l ishuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me,k’ ryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO o |\
| /

Nesepo specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

7. A 8shté marré ndonjéherd pér ju masa e débimit nga njé shtet I huaj?
(Me .oé _ashtlm 18 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien ¢ rrequllave té emigracionit gé
f dalies né njé territor té njé shtefi té huaj) (Vendos

ELL spsppm 7

(emér, mbiemér, nénshkrim)

5







8. A keni fetuar

Duke gend i vetadijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve té pavérteta, 1€ paplota apo 8
‘pasakts; konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Ello  SHRMIN <)
N

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé 6 caktuara t& Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e t6 dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té djitha té dhénave.

ELIO  CHBRB-IN AN -

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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_ JCTESMKFITE | KRRCIaLn
‘pér deputet/krystar bashkie/antétar nt kshillin e bashkisé

& Modet | misatyar ine vendiinin e KQZ-s&. nr125, du05.04:2017

_Modet | mira'tuar'me:'uu'hé‘zhfmn o Komistonerit Shtet@ror t& Zajedileve Nr. 01, dafé 2-3.12.2020







